

# Hareskov Elektrik A/S

Hjemstedsadresse: Kirke Værløsevej 20, 3500 Værløse

**CVR-nummer 37 24 47 16**

## Årsrapport 2023/24

Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024**

---

Jesper Glyb  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter til årsregnskabet	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hareskov Elektrik A/S Kirke Værløsevej 20 3500 Værløse  Hjemstedskommune: Furesø
<b>Bestyrelsen</b>	Christian Kaaber, formand Jesper Glyb Peter Max Andersen Martin Nyvang Nielsen Thomas Pihl Johansen
<b>Direktion</b>	Jesper Glyb Søren Kenneth Juul Kisum
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør  Mileparken 22B, 3. sal 2740 Skovlunde
<b>Stiftelsesdato</b>	19.11.1975
<b>Regnskabsår</b>	1. juni – 31. maj

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsætning	73.618	61.143	81.881	93.496	92.279
Bruttoresultat	42.002	42.737	115.496	56.492	51.997
Resultat af primær drift	1.076	379	1.054	4.159	-2.331
Finansielle poster, netto	-232	-73	-105	-101	-193
<b>Årets resultat</b>	<b>629</b>	<b>188</b>	<b>740</b>	<b>3.150</b>	<b>-1.687</b>
<b>Balance</b>					
Balancesum	25.745	29.863	28.703	33.058	35.690
Egenkapital	4.236	7.606	7.618	6.878	3.728
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	3.775	-1.365	-2.761	-3.902	1.236
- investeringsaktivitet	180	-492	25	45	522
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	-584	-100	0	0
- finansieringsaktivitet	-3.910	619	-180	1.023	4.367
Årets forskydning i likvider	45	-1.237	-2.916	-2.834	6.124
<b>Nøgletal i %</b>					
Bruttomargin	57,1	69,9	141,1	60,4	56,3
Overskudsgrad	1,5	0,6	1,3	4,4	-2,5
Afkastningsgrad	4,2	1,3	3,7	12,6	-6,5
Soliditetsgrad	16,5	25,5	26,5	20,8	10,4
Forrentning af egenkapitalen	10,6	2,6	10,2	59,4	-41,4

### Forklaring af nøgletal

Bruttomargin	$\text{Bruttoresultat} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$
Overskudsgrad	$\text{Resultat af primær drift} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$
Afkastningsgrad:	$\text{Resultat af primær drift} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$
Soliditetsgrad:	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$
Forrentning af egenkapitalen:	$\text{Årets resultat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er el-installationsvirksomhed og beslægtede arbejdsopgaver, med fokus på at levere kvalitetsløsninger inden for elektriske installationer til både private og erhverv.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder, der har påvirket indregningen eller målingen af selskabets økonomiske aktiviteter i året.

### Usædvanlige forhold

Vi har i år oplevet særligt store udfordringer med at ansætte faglært arbejdskraft. Branchen har været under pres med hensyn til lønninger og udbud af arbejdskraft, hvilket har øget konkurrencen om kvalificerede medarbejdere og påvirket vores aktivitetsniveau i negativ retning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold i årets løb.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 629.176, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Trods fortsat usikkerhed på markedet og udfordringer med at tiltrække og fastholde kvalificeret arbejdskraft, forventes en stigning i aktiviteten i det kommende år. Specielt ventes igangværende og nye projekter, der er planlagt til at starte i ultimo 2024, at bidrage positivt til væksten.

### Vidensressourcer

Selskabet har fastholdt sine nøglepersoner og er fortsat i besiddelse af de nødvendige vidensressourcer til at sikre den fremtidige indtjening. Vi arbejder løbende på at styrke vores kompetencer og opdatere vores medarbejdere i takt med nye teknologier og krav på markedet.

### Miljøforhold

Hareskov Elektrik har fortsat fokus på bæredygtighed og arbejder aktivt på at implementere den vedtagne bæredygtighedspolitik. Vores certificerede bæredygtighedskonsulent har været en nøglefigur i at sikre, at vi følger de nyeste standarder inden for miljøvenlig byggepraksis.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note		2023/24	2022/23
1	<b>Nettoomsætning</b>	<b>73.617.944</b>	<b>61.143.018</b>
	Vareforbrug	26.766.755	16.425.013
	Andre driftsindtægter	2.418.420	4.973.824
	Andre eksterne omkostninger	7.267.819	6.954.677
2	Personaleomkostninger	40.822.992	42.293.590
7	Afskrivninger	103.292	64.753
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.075.506</b>	<b>378.809</b>
8	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Finansielle indtægter	291.073	180.220
4	Finansielle omkostninger	522.783	253.081
	<b>Resultat før skat</b>	<b>843.796</b>	<b>305.948</b>
5	Skat af årets resultat	214.620	117.818
	<b>Årets resultat</b>	<b>629.176</b>	<b>188.130</b>
	<b>Resultatdisponering:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	200.000	4.000.000
	Overført til overført resultat	429.176	-3.811.870
	<b>Disponeret</b>	<b>629.176</b>	<b>188.130</b>

## Balance 31. maj

## Aktiver

Note	2024	2023
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.854	599.146
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>495.854</b>	<b>599.146</b>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	0	99.665
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>99.665</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>495.854</b>	<b>698.811</b>
Færdigvarer og handelsvarer	843.532	611.345
<b>Varebeholdninger</b>	<b>843.532</b>	<b>611.345</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	11.982.432	9.238.142
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.606.373	7.064.089
10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.421.396	10.591.885
Andre tilgodehavender	231.310	488.121
11 Periodeafgrænsningsposter	411.809	463.505
<b>Tilgodehavender</b>	<b>23.653.320</b>	<b>27.845.742</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>752.602</b>	<b>707.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>25.249.454</b>	<b>29.164.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.745.308</b>	<b>29.863.499</b>

## Balance 31. maj

## Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	1.400.000	1.400.000
Overført resultat	2.635.521	2.206.345
Foreslået udbytte	200.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4.235.521</b>	<b>7.606.345</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.316.810	1.102.190
9 Andre hensatte forpligtelser	0	414.953
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.316.810</b>	<b>1.517.143</b>
Anden langfristet gæld	5.608.262	5.518.281
12 <b>Langfristet gæld</b>	<b>5.608.262</b>	<b>5.518.281</b>
9 Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.631.015	5.109.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.431.079	2.716.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.144.283	877.661
5 Skyldig selskabsskat	0	1.003.332
Anden gæld	5.087.689	5.514.797
Periodeafgrænsningsposter, passiver	290.649	0
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>14.584.715</b>	<b>15.221.730</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>20.192.977</b>	<b>20.740.011</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.745.308</b>	<b>29.863.499</b>
13 Leasing- og lejeforpligtelser		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. juni 2023	1.400.000	6.018.215	200.000	7.618.215
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-3.811.870	4.000.000	188.130
<b>Egenkapital 31. maj 2023</b>	<b>1.400.000</b>	<b>2.206.345</b>	<b>4.000.000</b>	<b>7.606.345</b>
Egenkapital 1. juni 2024	1.400.000	2.206.345	4.000.000	7.606.345
Udbetalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	429.176	200.000	629.176
<b>Egenkapital 31. maj 2024</b>	<b>1.400.000</b>	<b>2.635.521</b>	<b>200.000</b>	<b>4.235.521</b>

Selskabskapitalen er på nominelt 1.400.000 kr. Selskabskapitalen er fordelt på 1.400 aktier á nominelt 1.000.

Selskabskapitalen består af 700 A-aktier á kr. 1.000 og 700 B-aktier á kr. 1.000.

## Pengestrømsopgørelse

Note	2023/24	2022/23
Årets resultat	629.176	188.130
Forskydning i depositum	99.665	0
Forskydning i varelager	-232.187	34.324
Forskydning i tilgodehavender	4.192.422	-2.279.706
Forskydning i andre hensatte forpligtelser	-200.333	49
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt	366.317	536.838
Afskrivninger	103.292	64.753
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-180.378	-92.108
Skat af årets resultat	0	117.818
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>4.777.974</b>	<b>-1.429.902</b>
Betalt selskabsskat	-1.003.332	65.234
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>3.774.642</b>	<b>-1.364.668</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-583.899
Salg af materielle anlægsaktiver	180.378	92.108
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>180.378</b>	<b>-491.791</b>
Betalt udbytte	-4.000.000	-200.000
Forskydning langfristet gæld	89.981	452.908
Forskydning tilknyttet virksomhed	0	366.446
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.910.019</b>	<b>619.354</b>
<b>Årets forskydning i likvider</b>	<b>45.001</b>	<b>-1.237.105</b>
Likvider 1. juni	707.601	1.944.706
<b>Likvider 31. maj</b>	<b>752.602</b>	<b>707.601</b>

## Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Faktureret salg	86.361.091	95.789.163
Igangværende arbejder, primo	-65.615.597	-100.261.742
Igangværende arbejder, ultimo	52.872.450	65.615.597
	<b>73.617.944</b>	<b>61.143.018</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	35.948.963	37.973.140
Pensioner	3.729.442	3.315.629
Andre omkostninger til social sikring	1.144.587	1.004.821
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>40.822.992</b>	<b>42.293.590</b>
<b>Gage til direktionen</b>	<b>1.208.000</b>	<b>1.288.000</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>77</b>	<b>82</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	284.699	180.183
Renteindtægter i øvrigt	6.374	37
	<b>291.073</b>	<b>180.220</b>

## Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	169.943	11.881
Renteomkostninger i øvrigt	352.840	253.081
	<b>522.783</b>	<b>264.962</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	1.003.332
Ændring af hensættelse til udskudt skat	214.620	-820.280
Modtaget/betalt skatterefusion sambeskattede selskaber	0	-65.234
	<b>214.620</b>	<b>117.818</b>
<b>6 Resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	4.000.000
Overført til overført resultat	429.176	-3.811.870
	<b>629.176</b>	<b>188.130</b>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum 1. juni	3.062.694	2.478.795
Årets tilgang	0	583.899
Årets afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum 31. maj</b>	<b><u>3.062.694</u></b>	<b><u>3.062.694</u></b>
Afskrivninger 1. juni	2.463.548	2.398.795
Årets afskrivninger	103.292	64.753
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
<b>Afskrivninger 31. maj</b>	<b><u>2.566.840</u></b>	<b><u>2.463.548</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b><u>495.854</u></b>	<b><u>599.146</u></b>
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	0	200.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	200.000
<b>Anskaffelsessum 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdireguleringer pr. 1. januar	0	166.446
Årets resultat	0	0
Afgang ved frasalg	0	-166.446
<b>Værdireguleringer pr. 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
<b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af produktion	52.872.450	65.615.597
Modtagne acontobetalinger	-51.897.092	-63.660.951
	<b>975.358</b>	<b>1.954.646</b>
Der er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.606.373	7.064.089
Modtagne forudbetalinger fra kunder under passiver	-2.631.015	-5.109.443
	<b>975.358</b>	<b>1.954.646</b>
Forventede tabsgivende kontrakter er indregnet som en hensat forpligtelse.		
<b>10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder t.kr. 7.421 til betaling efter 1 år.		
<b>11 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer og abonnementer.		
<b>12 Anden langfristet gæld</b>		
Forfald efter 5 år	5.234.142	5.101.294
Forfald 1-5 år	374.120	416.987
	<b>5.608.262</b>	<b>5.518.281</b>

## Noter til årsregnskabet

### 13 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 1.873, samlet over 59 måneder.

### 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor ultimative moderselskabs pengeinstitutengagement.

### 15 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti på t.kr. 13.619 for igangværende og afsluttende arbejder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.G. Invest ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til moderselskabets forholdsvise ejerandel i selskabet.

## Jesper Glyb

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Glyb  
Dirigent  
ID: 60ea65c9-ab84-4250-85d0-986602c537e7  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 10:16:16  
Underskrevet med MitID



## Jesper Glyb

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Glyb  
Direktør  
ID: 60ea65c9-ab84-4250-85d0-986602c537e7  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 10:16:16  
Underskrevet med MitID



## Jesper Glyb

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Glyb  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 60ea65c9-ab84-4250-85d0-986602c537e7  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 10:16:16  
Underskrevet med MitID



## Søren Kenneth Juul Kisum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Kenneth Juul Kisum  
Direktør  
ID: c6a331ef-6065-4aa8-b14b-757f3c9bc170  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 09:26:33  
Underskrevet med MitID



## Peter Max Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Max Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 096fe77a-8892-43ec-acdd-12cab08d03d8  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 10:49:25  
Underskrevet med MitID



## Martin Nyvang Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Nyvang Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e438f366-f1a8-477f-9103-ade5960f6986  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 12:43:01  
Underskrevet med MitID



## Thomas Pihl Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Pihl Johansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cbeaff76-58e3-4b60-b34f-25b2a00f04ea  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 13:36:40  
Underskrevet med MitID



## Niels Borum Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Borum Madsen  
Revisor  
ID: 917e9c41-329f-44cb-9332-160e8c4fdc05  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 14:11:16  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).